

TURUN FILHARMONISEN ORKESTERIN LIPPUHINNOITTELU VUODESTA 2023 ALKAEN

Kaikki Turun filharmonisen orkesterin lippujen hinnat sisältävät konserttitalon lipunmyynnin palvelumaksun. Palvelumaksun suuruus noudattaa orkesterin lipunmyynnin järjestelmäoperaattorin Lippupisteen käyttämiä palvelumaksuja.

Sinfonia- ja kamarimusiikkisarjan liput

Normaali	27,50 €
Eläkeläinen	22,50 €
Lapsi alle 18-v / opiskelija / varusmies / siviilipalvelusmies / työtön	10,50 €
Opiskelijat konserttipäivänä*	4,50 €

Lipun ostajan on varauduttava esittämään alennukseen oikeuttava todistus tapahtumapaikalla. Konserttipäivän opiskelijalipun* voi ostaa sinfoniakonserttiin, mikäli paikkoja on jäljellä.

Lastenkonsertit

Aikuinen	17,50 € - 22,50 €
Lapsi	8,50 € - 10,50 €

Lastenkonserttien hinta määrittyy tuotannon koon ja konsertin keston mukaan.

Erikoiskonsertit

Erikoiskonserteilla tarkoitetaan tuotannon koon, sisällön tai kustannusrakenteen osalta tavanomaisista tuotannoista poikkeavia konserttituotantoja. Intendentti voi harkintansa mukaan määritellä tällaisten tuotantojen (esim. oopperaesitykset, erityisvierailut, suuret viihdetuotannot) lippujen hinnat kustannusrakenteen edellyttäessä edellä määritettyä korkeammaksi.

Saattajakortin haltijat

Saattajakortin haltijat ja SPR:n Kulttuuriystävä-palvelun avustajat avustettavan kanssa maksutta.

Sarjalipunostajan edut

Deluxe-sarja	30 % alennus
Torstai- ja perjantaisarjat	20 % alennus
SOS-sarja (väh. 5 konserttia)	15 % alennus

Sarjaan kuulumattomista lipuista sarjalipunostaja saa 15 % alennuksen. Normaali- tai eläkeläiskausikortin haltija voi hankkia alle 18-vuotiaan kausikortin puoleen hintaan.

Ryhmät

Vähintään 10 hengen ryhmät

10 % alennus

Musiikkiasiamiehet

Musiikkiasiamiehet hoitavat osaltaan orkesterin ja konserttitalon ryhmämyyntiä. Asiamies-statusen voi saada henkilö, joka kauden aikana tuo vähintään 30 henkeä orkesterin konsertteihin. Filharmonisen orkesterin konserteista asiamies saa 5 € alennus /normaalihintainen lippu, ja 1 € alennus /eläkeläislippu. Alennus ei koske lastenkonsertteja. Asiamies saa maksuttomia kutsuvieraslippuja suhteessa myymiinsä lippuihin.

Filharmonikkoliput ja kutsuvierasliput

Intendentti voi harkintansa mukaan myöntää orkesterin toiminnan kannalta oleellisille yhteistyötahoille ja -kumppaneille rajallisen määrän 5,50 € hintaisia Filharmonikkolippuja ja maksuttomia kutsuvieraslippuja.

Kampanjahinnat

Intendentti voi harkintansa mukaan päättää konserttien markkinointi- ja myyntitarpeiden niin vaatiessa erilaisista myynninedistämiskampanjoista, joissa lipunhinnat määritellään väliaikaisesti ja tapauskohtaisesti hinnastosta poikkeavalla tavalla.